
 
 

UCHWAŁA NR XI/110/2025 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)), art. 94, art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 27 582 075,85 zł, rozchody w wysokości 
2 700 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 24 882 075,85 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 6 855 000,00 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 4 000 000,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14 027 075,85 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok” do uchwały 
nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok” do uchwały 
nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 r. 

poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1220



§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2025 rok” do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1220



Tabela nr 1 do uchwały nr XI/110/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 
 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
bieżące 

750   Administracja publiczna 3 670 483,00 -10 000,00 0,00 3 660 483,00 
 75020  Starostwa powiatowe 379 683,00 -10 000,00 0,00 369 683,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

240 527,00 -7 568,00 0,00 232 959,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

39 156,00 -2 432,00 0,00 36 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1220



środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

801   Oświata i wychowanie 6 398 350,05 0,00 824 995,00 7 223 345,05 
 80115  Technika 6 029 780,05 0,00 824 995,00 6 854 775,05 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 978 679,62 0,00 781 367,50 5 760 047,12 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

396 292,43 0,00 43 627,50 439 919,93 

bieżące razem: 317 708 159,11 -10 000,00 824 995,00 318 523 154,11 
 w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

5 812 263,05 -10 000,00 824 995,00 6 627 258,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1220



udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 61 573 817,00 0,00 0,00 61 573 817,00 

 w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 683 887,00 0,00 0,00 13 683 887,00 

        
Ogółem: 379 281 976,11 -10 000,00 824 995,00 380 096 971,11 

 w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

19 496 150,05 -10 000,00 824 995,00 20 311 145,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1220



Tabela nr 2 do uchwały nr XI/110/2025

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 14 lutego 2025 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 44 655 091,99 42 972 164,99 41 462 445,99 29 686 629,00 11 775 816,99 0,00 1 151 640,00 358 079,00 0,00 0,00 1 682 927,00 1 682 927,00 600 391,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 645 091,99 42 962 164,99 41 462 445,99 29 686 629,00 11 775 816,99 0,00 1 151 640,00 348 079,00 0,00 0,00 1 682 927,00 1 682 927,00 600 391,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 209 651,99 36 676 724,99 35 867 945,99 27 944 287,00 7 923 658,99 0,00 450 700,00 358 079,00 0,00 0,00 1 532 927,00 1 532 927,00 600 391,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 199 651,99 36 666 724,99 35 867 945,99 27 944 287,00 7 923 658,99 0,00 450 700,00 348 079,00 0,00 0,00 1 532 927,00 1 532 927,00 600 391,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 838,00 253 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 568,00 -7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 270,00 246 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 572,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 432,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 140,00 79 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 299 976,50 133 688 593,50 100 468 652,60 87 447 106,60 13 021 546,00 21 662 702,00 403 949,00 11 153 289,90 0,00 0,00 15 611 383,00 15 611 383,00 12 162 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 987,00 239 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 539 963,50 133 928 580,50 100 468 652,60 87 447 106,60 13 021 546,00 21 662 702,00 403 949,00 11 393 276,90 0,00 0,00 15 611 383,00 15 611 383,00 12 162 323,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

750
Administracja 
publiczna

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4307
Zakup usług 
pozostałych

75020
Starostwa 
powiatowe

801
Oświata i 
wychowanie

4309
Zakup usług 
pozostałych

Tabela nr 2 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1220



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 74 137 574,90 59 953 400,90 49 034 974,00 42 843 768,00 6 191 206,00 0,00 177 704,00 10 740 722,90 0,00 0,00 14 184 174,00 14 184 174,00 12 162 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 987,00 239 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 377 561,90 60 193 387,90 49 034 974,00 42 843 768,00 6 191 206,00 0,00 177 704,00 10 980 709,90 0,00 0,00 14 184 174,00 14 184 174,00 12 162 323,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 547 177,00 547 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 044,00 30 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 221,00 577 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 429,00 141 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 429,00 142 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 950,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 676 394,00 676 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 394,00 705 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2957

Zwrot 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności

80115 Technika

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3039
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

4177
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4127

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1220



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 147 588,00 147 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 588,00 167 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 471 932,64 2 471 932,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 932,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 593,00 118 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590 525,64 2 590 525,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 525,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 971 693,00 656 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 15 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 10 315 693,00 10 315 693,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 10 971 693,00 456 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 15 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 10 515 693,00 10 315 693,00 0,00 200 000,00 0,00 

przed zmianą 10 535 693,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 315 693,00 10 315 693,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 10 535 693,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 693,00 10 315 693,00 0,00 200 000,00 0,00 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

4307
Zakup usług 
pozostałych

4217
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

Szpitale ogólne

851 Ochrona zdrowia

6010
Wydatki na zakup 
i objęcie akcji i 
udziałów

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii

85111

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1220



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 404 749 059,96 314 747 796,96 243 231 103,66 172 851 858,60 70 379 245,06 53 034 811,40 6 270 513,00 11 511 368,90 0,00 700 000,00 90 001 263,00 90 001 263,00 15 497 894,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 439 987,00 239 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 987,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 404 979 046,96 314 777 783,96 243 031 103,66 172 851 858,60 70 179 245,06 53 034 811,40 6 270 513,00 11 741 355,90 0,00 700 000,00 90 201 263,00 90 001 263,00 15 497 894,00 200 000,00 0,00 

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1220



Tabela nr 3 do uchwały nr XI/110/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Tabela nr 3 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Przychody  28 167 083,85 - 585 008,00 27 582 075,85 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 16 542 083,85 - 585 008,00 15 957 075,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1220


	UCHWAŁA NR XI/110/2025 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Załącznik 3

		2025-02-20T07:11:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




